prodat qd dicitur inter primu et su capu est qd hoc
est modu poliant ut de or tag. c. 11. et. f. 2 i unibz
auted no sed hoc malo tu no reperit un hui et ibi
repat adu q id no aut dicendo qz ne se varam c. 1
no plibz ac

habet manup bnficialibz introducto i curia p
appellato vel ato legitime possit p redi p audi
sua et pnu q absentem pfectu possessore pacti
vigae un p ante huiq libem vel saltu tempore qmssiois
obente qpetenti ad p ator id post litz introductam
puta i medio impetec noua gram p nouu us p uta
quid si neut us qpetit iustitio de quo litiga quod ei
pudo puda valuerit et dnoent maior po dnoem
q huiq gra noua dno possessore est i mada anteq
fina q cu pferatur ad qz si dia gra impetrant non
esset ab pluto pte r portaret p reglar ator ac i q
forte ipe introduct huiq ac bu sunt nullu iup
adu pno suo qpete id ato no curant venie vel mitte
sed qua conuio un p ipm impetrare ipm vlt vnt
q vifit potuit ignorat idito nito est vcaudo
adducenda q pdam gram qua forte sur repte vlt
et pot i pugilat vel saltu mtruat sibi facienda ut
veniat bel mittit p velt ca em q de nouo emigut nouo
ampalio iudiget ff. d m cao ac dectate q op auq de
un calup Cetm de qoat pabolo et ibi in quata glo
fiat c. nra et c. statuu de cler. li. 11. qzhi vero
et aliquibz alyz dnoz videbatur iustimacione huiq no
debere fieri de un rigor licet debe ngt. an ca vble
fiat et qadi possit po dnoem meoru i i ca fut na
oquq atato fut possessor tnc debebat venie vel
mitte suffiac ad omia p p q put occurre vel ipe
rari in ca qz q ne du est sup negono pnu quissa
p etiam sup omibz dependey madoy et quoy et ideo
su dno dnam gram pactorz nouu in petrata nego
no madoz emgeo vel quoo ad omia illa tnc fut atato
ab homie vel aue vs ad finaz inclusue p igit no vel
impute sibi et tenebit quida p s m ei9 absentia qua
replet de ma presena de do et qm. vltaz de arbi
c. 11. li. 11. fiat una vltaz ut lit. no qz qm fiat
de eo qui nuc. i pos calo si de app ppe de cler. c. 12
c. cupiant. li. 11. pro hoc etiam fiat qclusio que pnu

|| ar. p. ||